
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

07.03.2025                                                                                                        № 10 

п. Факел Социализма 

 

 

Об отмене постановления 

Администрации Красноалтайского 

сельсовета от 04.02.2021 № 4 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Алтайского края от 17.05.2017 

№167 «Об утверждении Положения об Алтайской территориальной 

подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», на основании Устава Красноалтайского 

сельсовета, в целях предотвращения возникновения чрезвычайной ситуации, 

вызванной угрозой безопасности в сфере охраны окружающей среды в 

результате прекращения предоставления услуги по обращению с твердыми 

коммунальными отходами, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Отменить постановление Администрации сельсовета от 04.02.2021 

№ 4 «Об утверждении схемы размещения площадок накопления и реестра 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, 

расположенных на территории Красноалтайского сельсовета 

Поспелихинского района Алтайского края». 

2. Обнародовать данное постановление на информационно-справочном 

портале Администрации Поспелихинского района в разделе муниципальные 

образования (krasnoaltajskij-r22.gosuslugi.ru). 

        

 

Глава сельсовета                                                                                     В.Н.Рытов                                               
 

 

 


